

Årsredovisning för
Festkungen AB

559226-0730

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pehr Larsson
Styrelseledamot

2025-01-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Festkungen AB, 559226-0730, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Festkungen AB har sitt säte i Göteborgs kommun, Västra Götalands län och bedriver uthyrning och försäljning av audiovisuella produkter och tjänster samt därmed förenlig verksamhet .

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	984 477	914 742	667 670	240 326
Resultat efter finansiella poster	145 522	281 929	72 325	34 612
Soliditet %	51,1	61,5	57,3	30,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen fortsatte att öka under 2024 men resultatet minskade pga ökade omkostnader kopplat till mer outsourcing och inhyrd personal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	86 397	63 025
Balanseras i ny räkning		63 025	-63 025
Årets resultat			-14 478
Belopp vid årets utgång	50 000	149 422	-14 478

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	149 421
Årets resultat	-14 478
Summa	134 943
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	134 943
Summa	134 943

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		984 477	914 742
Övriga rörelseintäkter		0	27 165
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		984 477	941 907
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 207	-11 225
Övriga externa kostnader		-677 934	-548 608
Personalkostnader	2	-52 398	-29 203
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-104 312	-70 967
Summa rörelsekostnader		-838 851	-660 003
Rörelseresultat		145 626	281 904
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-105	-1
Summa finansiella poster		-104	25
Resultat efter finansiella poster		145 522	281 929
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-160 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		-160 000	-200 000
Resultat före skatt		-14 478	81 929
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-18 904
Årets resultat		-14 478	63 025

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	207 600	251 569
Summa materiella anläggningstillgångar		207 600	251 569
Summa anläggningstillgångar		207 600	251 569
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		39 625	0
Övriga fordringar		104	124
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 000	0
Summa kortfristiga fordringar		69 729	124
Kassa och bank			
Kassa och bank		84 434	72 381
Summa kassa och bank		84 434	72 381
Summa omsättningstillgångar		154 163	72 505
SUMMA TILLGÅNGAR		361 763	324 074

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		149 421	86 517
Årets resultat		-14 478	62 905
Summa fritt eget kapital		134 943	149 422
Summa eget kapital		184 943	199 422
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 760	171
Skatteskulder		18 904	18 904
Övriga skulder		145 156	105 577
Summa kortfristiga skulder		176 820	124 652
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		361 763	324 074

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	486 991	316 029
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	60 342	200 602
Försäljningar/utrangeringar		-29 640
Utgående anskaffningsvärden	547 333	486 991
Ingående avskrivningar	-235 421	-187 659
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		23 205
Årets avskrivningar	-104 312	-70 967
Utgående avskrivningar	-339 733	-235 421
Redovisat värde	207 600	251 570

Underskrifter

Branäs

Pehr Larsson
Pehr Larsson
Styrelseledamot

2025-01-20
Datum